
in Warendorf DV-System DAVID21+

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
Großkaliberpistole 9mm Herrenklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:36 Uhr Gesamt

1 5414 SpSch Ennigerloh 1 1034 Ringen

1401 Wiegard, Berthold 375
1403 Reckendrees, Helmut 332
1402 Röwekamp, Christoph 327

2 5405 SGes Neubeckum 1 961 Ringen

504 Alberti, Ramon 352
501 Roll, Werner 331
505 Hövelmann, Klaus 278

3 5413 SGr Vorhelm 1 803 Ringen

1301 Brand, Thomas 336
1302 Franke, Olaf 322
1303 Brinkmann, Sascha 145

4 5414 SpSch Ennigerloh 2 557 Ringen

1404 Bondarzew, Wassilij 289
1406 Ludwiczak, Hans 268
1405 Bruland, Fred 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5414 SpSch Ennigerloh 3 945 Ringen

1409 Bruland, Christian 328
1408 Möllenbrock, Horst 320
1407 Heise, Willi 297



SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
Großkaliberpistole 9mm Herrenklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:36 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 1604 Schulte, Nico Alexander 5416 SSZ Butterpatt 91 90 181 91 99 190 371

2 1410 Ay han, Hakan 5414 SpSch Ennigerloh 66 76 142 69 85 154 296

3 1303 Brinkmann, Sascha 5413 SGr Vorhelm 1 40 41 81 35 29 64 145

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.50
Großkaliberpistole 9mm Altersklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:36 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 1401 Wiegard, Berthold 5414 SpSch Ennigerloh 1 88 96 184 98 93 191 375

2 1601 Bröker, Hermann 5416 SSZ Butterpatt 89 94 183 90 90 180 363

3 1301 Brand, Thomas 5413 SGr Vorhelm 1 81 83 164 80 92 172 336

4 1402 Röwekamp, Christoph 5414 SpSch Ennigerloh 1 85 73 158 92 77 169 327

5 1404 Bondarzew, Wassilij 5414 SpSch Ennigerloh 2 78 79 157 71 61 132 289

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1409 Bruland, Christian 5414 SpSch Ennigerloh 3 75 87 162 83 83 166 328

1408 Möllenbrock, Horst 5414 SpSch Ennigerloh 3 80 79 159 83 78 161 320

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.60
Großkaliberpistole 9mm Senioren Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:36 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 504 Alberti, Ramon 5405 SGes Neubeckum 1 85 90 175 90 87 177 352

2 1403 Reckendrees, Helmut 5414 SpSch Ennigerloh 1 86 80 166 84 82 166 332

3 501 Roll, Werner 5405 SGes Neubeckum 1 85 88 173 77 81 158 331

4 1302 Franke, Olaf 5413 SGr Vorhelm 1 73 75 148 89 85 174 322

5 1407 Heise, Willi 5414 SpSch Ennigerloh 3 66 72 138 71 88 159 297

6 505 Höv elmann, Klaus 5405 SGes Neubeckum 1 81 80 161 70 47 117 278

7 1406 Ludwiczak, Hans 5414 SpSch Ennigerloh 2 72 48 120 67 81 148 268

8 1405 Bruland, Fred 5414 SpSch Ennigerloh 2 0 0 0 0 0 0 0



in Warendorf DV-System DAVID21+

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Großkaliberrevolver .357 Magn. Herrenklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:37 Uhr Gesamt

1 5416 SSZ Butterpatt 1 1083 Ringen

1604 Schulte, Nico Alexander 382
1602 Haske, Andreas 374
1603 Schreiter, Frank 327

2 5413 SGr Vorhelm 1 1003 Ringen

1306 Hasselmann, Holger 344
1302 Franke, Olaf 331
1304 Rose, Christian 328

3 5405 SGes Neubeckum 1 892 Ringen

501 Roll, Werner 319
503 vor dem Gentschenfelde, Jobst304
502 Kleinekemper, Arne 269



SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
Großkaliberrevolver .357 Magn. Herrenklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:37 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 1604 Schulte, Nico Alexander 5416 SSZ Butterpatt 1 95 94 189 95 98 193 382

2 1304 Rose, Christian 5413 SGr Vorhelm 1 84 83 167 77 84 161 328

3 1412 Zellerhof f , Marv in 5414 SpSch Ennigerloh 65 64 129 61 62 123 252

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.50
Großkaliberrevolver .357 Magn. Altersklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:37 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 1602 Haske, Andreas 5416 SSZ Butterpatt 1 95 93 188 88 98 186 374

2 1306 Hasselmann, Holger 5413 SGr Vorhelm 1 90 84 174 87 83 170 344

3 1301 Brand, Thomas 5413 SGr Vorhelm 94 82 176 80 79 159 335

4 1603 Schreiter, Frank 5416 SSZ Butterpatt 1 74 81 155 87 85 172 327

5 1305 Möcke, Gregor 5413 SGr Vorhelm 70 84 154 86 81 167 321

6 502 Kleinekemper, Arne 5405 SGes Neubeckum 1 67 69 136 72 61 133 269

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.60
Großkaliberrevolver .357 Magn. Senioren Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 1302 Franke, Olaf 5413 SGr Vorhelm 1 77 79 156 89 86 175 331

2 501 Roll, Werner 5405 SGes Neubeckum 1 78 73 151 84 84 168 319

3 503 v or dem Gentschenf eld. 5405 SGes Neubeckum 1 89 73 162 57 85 142 304

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Großkaliberrevolver .44 Magn. Senioren
Stand: 01.11.2016 10:38 Uhr

Seite: 1
1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

Ergebnisliste Einzel 2.58.60

1 802 Becker, Karlheinz 5408 ESV Oelde 94 92 186 87 93 180 366



in Warendorf DV-System DAVID21+

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
Großkaliberpistole .45 Herrenklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:38 Uhr Gesamt

1 5408 ESV Oelde 1 995 Ringen

802 Becker, Karlheinz 372
803 Haske, Kirsten 328
801 Hanebrink, Thomas 295

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
Großkaliberpistole .45 Herrenklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 803 Haske, Kirsten 5408 ESV Oelde 1 83 87 170 87 71 158 328

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.50
Großkaliberpistole .45 Altersklasse Seite: 1
Stand: 01.11.2016 10:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 1602 Haske, Andreas 5416 SSZ Butterpatt 88 89 177 87 95 182 359

2 1306 Hasselmann, Holger 5413 SGr Vorhelm 87 83 170 92 95 187 357

3 1601 Bröker, Hermann 5416 SSZ Butterpatt 88 81 169 95 90 185 354

4 801 Hanebrink, Thomas 5408 ESV Oelde 1 73 62 135 83 77 160 295

SK Beckum Kreismeisterschaft 2017
in Warendorf DV-Sy stem DAVID21+

Großkaliberpistole .45 Senioren
Stand: 01.11.2016 10:39 Uhr

Seite: 1
1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

Ergebnisliste Einzel 2.59.60

1 802 Becker, Karlheinz 5408 ESV Oelde 1 90 92 182 98 92 190 372

2 1411 Zellerhof f , Ulrich 5414 SpSch Ennigerloh 86 91 177 87 93 180 357


